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Matkapuhelimia valmistavan Nokian uusi organisaatio
otetaan virallisesti käyttöön tänään.  Samalla yhtiö supistaa
tulosraportointiaan.

Nokian liiketoiminta jaetaan tammikuun alussa kolmeen
yksikköön: matkapuhelimet, palvelut ja ohjelmistot sekä
markkinat. Jälkimmäinen markkinat-yksikkö vastaa
logistiikasta, valmistuksesta, myynnistä ja markkinoinnista.

Organisaatiomuutoksella Nokia varautuu markkinoiden
muuttumiseen.  Muutoksella se pyrkii myös lisäämään
investointien tuottavuutta ja toimintojen tehokkuutta.

Viime vuoden loppuun saakka Nokian liiketoiminta oli
jaettu kolmeen eri toimialaan: Mobile Phones, Multimedia
ja Enterprise Solutions. Lisäksi yhteisyritys Nokia Siemens
Networksin tulos raportoitiin osana Nokian tulosta.

Nokia omistaa verkkoyhtiön puoliksi saksalaisen Siemensin
kanssa.

Ensimmäisestä vuosineljänneksestä alkaen Nokia muuttaa
myös tulosraportointiaan. Uusia tulosyksiköitä ovat
matkapuhelimet ja palvelut, Nokia Siemens Networks ja
digitaalisia karttoja valmistava Navteq.

Nokia osti lokakuun alussa amerikkalaisen Navteqin 5,7
miljardilla eurolla. Kaupan toteutuminen on ehdollinen
viranomaisten ja Navteqin osakkeenomistajien
hyväksynnälle. Nokia arvioi, että kauppa saatetaan loppuun
alkuvuonna.

Yrityskaupan seurauksena Navteqin liiketoiminta jatkuu
itsenäisesti Nokian konserniyhtiönä. Navteqin toimitusjohtaja
Judson Green raportoi Nokian toimitusjohtajalle Olli-
Pekka Kallasvuolle.

Tulosyksiköistä Nokia raportoi liikevaihdon, bruttokatteen,
liiketoiminnan kulut ja liikevoittoprosentin.

Lisäksi yhtiö kertoo matkapuhelimien keskimääräisen
myyntihinnan, kännyköiden myyntimäärät eri markkina-alueilla,
arvionsa markkinoiden koosta matkapuhelimien myyntimäärällä
laskettuna, maailmanlaajuisen markkinaosuutensa
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multimedialaitteiden myyntimäärät ja tytäryhtiönsä Nokia Siemens
Networksin liikevaihdon maantieteellisen jakauman.
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